domine graciose. A venerabili domino Georio dePlurio de

Valle Pusclavina, quondam plebano ad sanctum Georium de

*] Von fremder (des Bischofs?) Hand am Rande eingesetzt.
**) Dieser Eintrag ist durch ein Händchen ausgezeichnet.
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Montania Va Iii s Tel line, percepimus, quod eo tempore, dum inter
excellence vestre predecessorem et nos bella in Val le Tell in a

moverentur, ipse coram excellentia vestra minus iuste pro traditore
et quod nobis consilijs et factis in adiumentum contra excellentiam

5 vestram et subditos fuerit reputatus et denuntiatus intantum, quod

propterea non solum ab officialibus excellencie vestre mancipatus,
sed etiam beneficio prefato et redditibus eius privatus et destitutus
evaserit, quod nos quid molestie affert, cum nobis non constat eun-
dem dominum Georium adversus excellentiam vestram et eius sub-

10 ditos nobis aliqua iudicia, consilia, adiumenta quocunque modo fecisse

nec prestitisse, eumque huius diffami(e) minime reum fore ex no-
stratibus dubitat nemo. Excellenciam vestram obnixe familiariter-
que obsecrantes, velit.et mandet eundum dominum Georium ad

prefatum beneflcium et ipsius redditus, proventus et alia iura rursus
!» admitti et restitui postpositis impedimentis. Quod quandoque

credamus exellentissimam magnificenciam vestram in hoc satisfacere
iusticie gratissimo animo acceptabimus, erga eandem in beneplacitis
refusuri.

Datum Curie 27. die Februarij sub confederatorum nostrorum
2ocivium Curiensium secreto anno 1500.

Eiusdem excellentie vestre obsequentissimi TriumLigarum
ad dietam Curiensem missi orator es.

Illustrissimo, excellentissimo principi et domino, domino Lud o-

vico Marie Sfortie Anglo, duci Mediolani, Papie
®Anglerique comiti, ac Janue et Cremone domino etc. do-

mino nostro observando.

310 i¥ai 78. [152] Unnser fruntlich willig diennst zûvor.
Liebenn frund und getrûwen Gotzhuslüt. Alsdann in kurtzen
tagen Gemain Gotzhus von wegen bischove Hainrichs

3omercklich in die von Zurich getragen und höch verclagt gewesen,
deßhalb Gemain Gothus sôlich beschuldigung und gerett, darus

unrät entstanden sin môcht, zu veranntwurten und allen handel

in warheit darzelegenn durch ir bottschafft und Werbung vor
clainen und grossen rêten Zurich erschinen ist. Dieselbenbotten

35aber berürten bischoffs halb von denen von Zurich dis ant-
wurt emphangen haben : Gemain Gotzhus sôlle bischove Hain-
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riehen lut der bericht wider insetzenn, item rechnung von im
nemmen und wie er darinn erfunden, also soll er gehalten werden,
och die verordneten regennten abstellenn und im ain, zwen,
oder dry ersam man vom Gotzhus in das schloß zu geben, als